ESTADO SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

CNPJ: 82845744/0001-71

Gerônimo Silveira Albanas, 78, Centro, Major Gercino/SC. CEP: 88260-000.
Fone (48) 32731122 Fax (48) 32731258 administrador@majorgercino.sc.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA SOBRE A LEI
ORÇAMENTÁRIA DE 2021

            O Prefeito Municipal de Major Gercino – SC, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, atendendo ao disposto na Constituição Federal e no § 4º, do art. 9º, da Lei
Complementar nº 101, de 04 de maio de 2010 - Lei de Responsabilidade Fiscal (LRF),
convida a todos os munícipes a participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA SOBRE A
ALTERAÇÃO DO PPA – PLANO PLURIANUAL, ELABORAÇÃO DA LDO – LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS E A LOA 2021 – LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL, a ser
realizada no dia 09 de Setembro de 2020, a partir das 14:00 horas no Auditório da
Prefeitura Municipal, na Praça Gerônimo Silveira Albanas – Centro Major Gercino.
Lembrando que todas as medidas de higienização e distanciamento serão tomadas para
realização da audiência, devido ao enfrentamento ao Covid-19.

Major Gercino/SC, 31 de Agosto de 2020.

__________________________

Valmor Pedro Kammers

Prefeito Municipal